
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.130.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli 
i szkół w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, 
poz. 762) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr BO.0050.122.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich nieobecności 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Panią Jolantę Bienicką do zastępowania Pani Barbary Łoboziak – Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 3 w Dylakach”,; 

2) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Panią Ewelinę Materak do zastępowania Pani Olgi Małkiewicz – Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 5 w Krasiejowie”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkoli wymienionych w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CBEC9C-60F4-48C9-A810-C01F92101057. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


